様式第３号（6条関係）

保育料等減免申請書

年　　月　　日

宇美町長　　　　　　様

住所
申請者
[bookmark: _GoBack]氏名

宇美町特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の保育料等に関する条例施行規則
第6条の規定により保育料等の減免を受けたいので、次のとおり申請します。
	保育園名等
	児童の氏名
	生年月日
	保育料

	年　　月　　日
	　　　　　　　円

	年　　月　　日
	　　　　　　　円

	年　　月　　日
	　　　　　　　円

	　減免を受けようとする理由